2017年 10月吉日

お客様各位

ペットコミュニケーションズ株式会社

〒541-0048 大阪市中央区瓦町 1-6-10 JPビル 3F

TEL：06-6228-0873  FAX：06-6228-0872

Ahmics V4 による『犬用ワクチチェック VacciCheck』の対応に関するご案内

拝啓

貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社ソフトウェア「Ahmics(アーミックス)」をご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「AhmicsV4」を使用し、スペクトラム ラボ ジャパン株式会社様が製造販売元であります

『犬用ワクチチェックＶａｃｃｉＣｈｅｃｋ』の「抗体検査」履歴管理、「抗体検査証明書」発行の運用

例と、その設定方法を整備致しましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

 システムをより円滑にご活用頂けるよう、今後も邁進して参りますので、より一層のご愛顧のほど宜

しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆AhmicsV4で下記運用にて標準機能にてご利用いただくことが可能です。

１．「犬用ワクチチェック」をワクチン項目として登録する事で履歴等を確認出来ます。

２．Excel文章出力にて抗体検査証明書を発行出来ます。

◆弊社ホームページ内に表題に関するご案内ページを設けました。

http://www.ahmics.com/support/ahmics-v4/operation/vaccicheck/

AhmicsV4にて運用する場合の運用事例及び、設定手順書

犬用ワクチチェック 抗体検査証明書の AhmicsV4 文書出力用の excel原典

をダウンロード可能です。設定手順書を参考に設定を実施ください。

◆本件に関するお問い合わせは弊社サポートセンターまでお願い致します。

 ペットコミュニケーションズ株式会社 サポートセンター

 TEL   ： 06-6228-0873   E-Mail： info@ahmics.com

 電話受付時間： 平日 9:00～17:00（土日祝、特別休暇、時間外は留守電対応）

【犬用ワクチチェック VacciCheck 製造販売元】

スペクトラム ラボ ジャパン株式会社

〒152-0034東京都目黒区緑が丘 1-5-22-201

TEL 03-5731-3630  http://slj.co.jp/

以上

http://www.ahmics.com/support/ahmics-v4/operation/vaccicheck/
http://slj.co.jp/